LEGISLATIVE ASSEMBLY OF ALBERTA

Member Expense Disclosure Report

Calgary-Buffalo - Kent Hehr

For Expenses Processed Oct 1 - Dec 31, 2014

Used this Used
Budget Quarter To-Date
|Financial Reporting - $ (Receipts attached)
Transportation
Fuel and Minor Maintenance - $ $612.15  $2,906.55
Member Parking - $ $900.00 $80.01 $305.33
Member Travel (overnight stay in constituency) - $
Member Travel (Extraordinary Accommodation) - $ $94.34
Taxi, Bus Travel - $ $591.40 $616.73
Vehicle Lease/ Rental (Edmonton or Calgary unlimited) - $ $145.30
Member Travel (Meal Per Diems) - $
Other
Hosting - $ $932.16  $3,322.04
[Non-Financial Reporting
Member Travel - Accommodation
Edmonton Accornmodation Allowance (days; 120 max) 120 30 80
Travel Accommodations Allowance (days; 10 max) 10 1
Use of Private Automobile (43.5 cents per km)
Constituency Travel (Kilometres) - NF 35,000 3,070 8,491
Special Trips (5 trips per year) - NF 5 1 5
Travel To and From the Capital
Travel by Air, Bus or Train (Unlimited Trips) - NF
Use of a Private Automobile (52 trips per year) - NF 52 2 10
Other Travel
Vehicle Rental (5 Days maximum anywhere in Alberta) - NF 5

$ - Reported on CAD dollar amount of actual expense
NF - Reported based on number of trips, number of kilometres, or number of days
Budget reported is the maximum annual amount that may be claimed

GST is not included in the $ amounts as the Legislative Assembly is GST/HST - exempt



Element Fleet Management

0
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BFDF290001
FLEET MANAGEMENT SERVICES DETAIL CLIENT BREAKDOWN SUMMARY LEVEL / SOMMAIRE DE FACTURATION
DETAILS SERVICES DE GESTION DE PARC CLIENT NO.
SUB-01-MEMBERS OF THE LEGISLATIVE ASSEMBLY NO DU CLIENT ]
DIV-05-K. HEHR INVOICE DATE 11/01/14
T DATE DE LA FACTURE
PAGE - 150 OF 296 - INVOICE NO. ]
DE - - NO DE LA FACTURE
REFERENCE NO
DRIVER NAME
KM |ACTIVITY DATH SUPPLIER NAME GST-HST
UNIT NOJ DRIVER 1D. VLN _CARD NO. 1ayTHORI ZE|------------] SUPPLIER LOCATION CHARGE DESCRIPTION oty | uwit cost [ FATENPED 1 pst /et TOTAL DUE
—————————————————————— NO. DE i R RN [ R
- ot NO. DE SERIE R KM REFERENCE NOM DU FOURNISSEUR DESCRIPTION DES FRAIS QTE | cout UNIT o TPS-TVH o
AUTORISE | DATE DE LA POINT DE VENTE TVP/TVQ
NO. DU CONDUCTEUR
TRANS.
EE K HEHR [ 000402620811 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 50.3 1.15 55.07
10/20/14 CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 2.75
REF GST-HST / TPS-TVH REF 2.75
*+ REF NO TOT / TOT NO REF ** 57.82
TOTAL / TOTAL 55.07 2.75 57.82
000402428277 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 47.2 1.17 52.52
10/15/14 CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 2.63
REF GST-HST / TPS-TVH REF 2.63
*« REF NO TOT / TOT NO REF ** 55.15
TOTAL / TOTAL 52.52 2.63 55.15
000402359164 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 19.9 1.18 22.30
10/14/14 CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 1.12
REF GST-HST / TPS-TVH REF 112
*x REF NO TOT / TOT NO REF ** 23.42

TOTAL / TOTAL 22.30 1.12 23.42

000402200814 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 32.2 1.19 36.43

10/12/14  CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 1.82
REF GST-HST / TPS-TVH REF 1.82
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 38.25
TOTAL / TOTAL 36.43 1.82 38.25
000401931587 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 49.7 1.19 56.24
10/07/14  CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 2.81
REF GST-HST / TPS-TVH REF 2.81
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 59.05
TOTAL / TOTAL 56.24 2.81 59.05
000401550105 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 41.0 1.15 44.84
09/30/14  CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 2.24
REF GST-HST / TPS-TVH REF 2.24
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 47.08
TOTAL / TOTAL 44.84 2.24 47.08
000402489242 PETRO CANADA UNLEADED REGULAR GASOLINE 47.6 1.17 52.95
09/24/14  CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 2.65
REF GST-HST / TPS-TVH REF 2.65
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 55.60
TOTAL / TOTAL 52.95 2.65 55.60
000401203260 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 38.2 1.17 42.53
09/23/14  CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 2.13
REF GST-HST / TPS-TVH REF 2.13
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 44.66
TOTAL / TOTAL 42.53 2.13 44.66
UNIT TOTAL / TOT UNITE FUEL QTY / QTE CARB 326.1
TOT CHARGES / TOT FRAIS 362.88
TOT GST-HST / TOT TPS-TVH 18.15
BLG871 GST-HST REG. NO / NO ENRG TPS-TVH R104164223

QST ID. NO / NO ID TVQ 1001439118
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BFDF290001
FLEET MANAGEMENT SERVICES DETAIL CLIENT BREAKDOWN SUMMARY LEVEL / SOMMAIRE DE FACTURATION
DETAILS SERVICES DE GESTION DE PARC CLIENT NO.
SUB-01-MEMBERS OF THE LEGISLATIVE ASSEMBLY NO DU CLIENT ]
DIV-05-K. HEHR INVOICE DATE 11/01/14
T DATE DE LA FACTURE
PAGE - 151 OF 296 - INVOICE NO. ]
DE - - NO DE LA FACTURE
REFERENCE NO
DRIVER NAME
KM |ACTIVITY DATH SUPPLIER NAME GST-HST
UNIT NOJ DRIVER 1D. VLN _CARD NO. 1ayTHORI ZE|------------] SUPPLIER LOCATION CHARGE DESCRIPTION oty | uwit cost [ FATENPED 1 pst /et TOTAL DUE
—————————————————————— NO. DE i R R
- ot NO. DE SERIE R KM REFERENCE NOM DU FOURNISSEUR DESCRIPTION DES FRAIS QTE | cout UNIT o TPS-TVH o
AUTORISE | DATE DE LA POINT DE VENTE TVP/TVQ
NO. DU CONDUCTEUR
TRANS.
EE K HEHR [ UNIT TOTAL / TOT UNITE 381.03
BKDN TOTALS / TOTAUX CODIFICATION UNITS / VEHIC 1 FUEL QTY / QTE CARB 326.1
01-05 TOT CHARGES / TOT FRAIS 362.88
GST-HST/TPS-TVH 18.15
BKDN TOTALS / TOTAUX CODIFICATION 381.03

BLG871 GST-HST REG. NO / NO ENRG TPS-TVH R104164223
QST ID. NO / NO ID TVQ 1001439118



Element Fleet Management
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BFDF290001
FLEET MANAGEMENT SERVICES DETAIL CLIENT BREAKDOWN SUMMARY LEVEL / SOMMAIRE DE FACTURATION
DETAILS SERVICES DE GESTION DE PARC CLIENT NO.
SUB-01-MEMBERS OF THE LEGISLATIVE ASSEMBLY NO DU CLIENT ]
DIV-05-K. HEHR INVOICE DATE 12/01/14
T DATE DE LA FACTURE
PAGE - 150 OF 290 - INVOICE NO. ]
DE - - NO DE LA FACTURE
REFERENCE NO
DRIVER NAME
KM |ACTIVITY DATH SUPPLIER NAME GST-HST
UNIT NOJ DRIVER 1D. VLN _CARD NO. 1ayTHORI ZE|------------] SUPPLIER LOCATION CHARGE DESCRIPTION oty | uwit cost [ FATENPED 1 pst /et TOTAL DUE
—————————————————————— NO. DE i R RN [ R
- ot NO. DE SERIE R KM REFERENCE NOM DU FOURNISSEUR DESCRIPTION DES FRAIS QTE | cout UNIT o TPS-TVH o
AUTORISE | DATE DE LA POINT DE VENTE TVP/TVQ
NO. DU CONDUCTEUR
TRANS.
EE K HEHR [ 000404294295 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 9.7 1.08 9.99
11/16/14 CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH .50
REF GST-HST / TPS-TVH REF .50
*« REF NO TOT / TOT NO REF ** 10.49
TOTAL / TOTAL 9.99 50 10.49
000404225505 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 62.4 1.08 64.12
11/14/14 CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 3.21
REF GST-HST / TPS-TVH REF 3.21
*« REF NO TOT / TOT NO REF ** 67.33
TOTAL / TOTAL 64.12 3.21 67.33
000404241546 PETRO CANADA MIDGRADE UNLEADED GASOLINE 1 63.3 1.15 69.26
11/05/14 CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 3.46
REF GST-HST / TPS-TVH REF 3.46
*x REF NO TOT / TOT NO REF ** 72.72

TOTAL / TOTAL 69.26 3.46 72.72

000403233262 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 43.7 1.00 41.52

10/30/14  EDMONTON AB GST-HST / TPS-TVH 2.08
REF GST-HST / TPS-TVH REF 2.08
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 43.60
TOTAL / TOTAL 41.52 2.08 43.60
000403172674 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 93.6 1.07 95.24
10/29/14  CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 4.76
REF GST-HST / TPS-TVH REF 4.76
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 100.00
TOTAL / TOTAL 95.24 4.76 100.00
000403232429 SHELL CANADA INC UNLEADED REGULAR GASOLINE 30.3- 1.07 30.86-
10/29/14  CALGARY AB GST-HST / TPS-TVH 1.54-
REF GST-HST / TPS-TVH REF 1.54-
** REF NO TOT / TOT NO REF ** 32.40-
TOTAL / TOTAL 30.86- 1.54- 32.40-
UNIT TOTAL / TOT UNITE FUEL QTY / QTE CARB 242.4
TOT CHARGES / TOT FRAIS 249.27
TOT GST-HST / TOT TPS-TVH 12.47
UNIT TOTAL / TOT UNITE 261.74
BKDN TOTALS / TOTAUX CODIFICATION UNITS / VEHIC 1 FUEL QTY / QTE CARB 242.4
01-05 TOT CHARGES / TOT FRAIS 249.27
GST-HST/TPS-TVH 12.47
BKDN TOTALS / TOTAUX CODIFICATION 261.74
BLG871 GST-HST REG. NO / NO ENRG TPS-TVH R104164223

QST ID. NO / NO ID TVQ 1001439118











































































LEGISLATIVE ASSEMBLY OF ALBERTA

Personal Expense Claim Receipt Description

Bulk Barn #611 CALGARY

3508 - 32nd Avenue N.E.
Calgary, AB

Member Name: Kent Hehr

Claimant Name: Judy Hehr (403) 750-1394
Expense Category: Hosting Lane: 001 GST# 100322.&??[ 167
Date: 12/03/2014 Time: 11:18
For hosting, select one: Transaction: 61110325743
[] Individual Constituent(s) HU“LY BERRIE\: e --—-s- _10 _h——
[] Individual Stakeholder(s) $Oi:60/mgg : '
[] Group: 1.800 kg € $5.95 /kg
¥MAS RED/GREEN SPICED & 3.39
$0.52/1009
Purposs: 0.655 kg @ $5.17 /kg
Supplies- Christmas Party - December 9, 2014 :EISEEET%RISTMAS b
. g
1.025 kg @ $15.40 /kg
Savings 317
DELUXE MIX NUTS R&S N/ § 53.44
$2.22/100g
2.405 kg @ $22.22 /kg
Savings 22.92
JUMBO YULETIDE GUMS ¢ 3.70
$0.46/100g
0.805 kg @ $4.60 /kg
PEANUTS BLNCHD R&S $ 9.01
$0.42/100g
2.160 ko & $4.17 /ko
Savings 2.817
SANTA FACE JUBES $ 7.30
$0.33/100g
2.220 kg & $3.29 /kg
Savings 1.47
CHRISTMAS JELLY BEANS $ 5.57
$0.,40/100g
1,410 kg @ $3.95 /Ko
Savings 1513
Sub-Total:  $108.90
GS1 $5.45
fotal Amount: $114.35
VISA $114.35
Total Tendered: $114.35
Items Sold: 8
Savings: $31.56

G=GST  B=BOTH TAXES

GET YOUR WEB OR MOBILE COUPON
UNTIL DECEMBER 11 AT BULKBARN.CA
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LEGISLATIVE ASSEMBLY OF ALBERTA

Personal Expense Claim Receipt Description

Member Name: Kent Hehr

Claimant Name: Judy Hehr

Expense Category: Hosting

For hosting, select one:
[ ] Individual Constituent(s)

[] Individual Stakeholder(s)

[ ] Group:

Purpose:

Christmas Party Supplies
December 9, 2014 @ Kerby Centre

Bulk Barn #654
9250 MacLeod Trail SE
Calgary, Alberta
(403) 252-5232
GST# 100689256

Lane: 001 Cashier: 154
Date: 11/19/2014 Time: 13:25
Transaction: 65410169246

CASHEW PIECES R&S B 52
$1.93/100g
0.270 kg & $19.28 /kg
BELGIAN WHITE CHOCOLAT $ 21.15
$2.18/100g
0.970 kg & $21.80 /kg
Savings
CHEERIOS $
$0.97/100g
0.220 kg € $9.68 /ky
DRY ROASTED SALTED CAS $ 12.45
$2.68/100g
0.465 kg €& $26.78 /kg
FOOD WRITER RED & GREE § 11.97
30 /$3.99/2ea
CRUSHED CANDY CANES $ 1.82
$0.83/100g
0.220 kg @ $8.26 /kg
PEPPERMNT FLAY CNDY CA $ 1.55
$1.29/100g
0.120 kg & $12.89 /kg
WAFFLE PRETZELS SA&LTED $ 3.24
$0.,52/100g
0.625 kg & $5.19 /kg
MINT CRUNCH BARK $ 29.36
$2.11/100q
1,395 kg @ $21.05 /kg
PECAN HALVES $ 20,34
$2.25/100g
0.905 kg @ $22.47 /kg
Savings 6.79
BAKE EASY! NON STICK S 3.49
RED COOKIE ICING 10 0Z 5.99
WHITE COOKIE ICING 10 11.98
2 @ /$5.99/ea
MINI ROLO $ 8.70
$1.78/100g
0.480 kg @ $17.75 /ko
FROSTY'S FOREST CANDY $ 0.77
$0.77/100g
0.100 kg @ $7.70 /kg
PRETZEL TWISTS NO SALT ¢ 2.31
$0.52/100g
0.445 kg @ $5.19 /ka
HERSHEY COOKIES N'CREM § 8.15
$1.63/100g
0.500 kg & $16.30 /kg

€3 €5 5

GO

GD

GD

e ) e ] o

GD

GD

GD

GD

Net: 0.500 kg Gross; 0.515 kg

Savings 1.:55



e e e e e e e e I R T = g, " |

CHRISTMAS SPRINKLES $ 1.5 D
$0.95/100g a

0.165 kg @ $9.46 /ky

CHERRIES WHOLE /BR.RED § 1.66 D

$0.95/100g

0,175 kg @ $9.46 /kg

Net: 0.175 kg Gross: 0.190 kg

Savings 0.33

PRETZEL STICK SALTED $ 1.40 GD
$0.52/100g

0.270 kg & $5.19 /kg

REINDEER TREATS $ 1.16 GD

$0.53/100g
0.220 kg @ $5.78 /kg

Savings 0.24
CANDY CANE KISSES $ 13.04 GD
$1.63/100g
0,800 kg 6@ $16.30 /kg
Net: 0.800 kg Gross: 0.825 kg

Savings 2.48
NESTLE CHRISTMAS SHMART $ 13.59 GD
$1.39/100g
0.980 kg & $13.87 /kg

Savings 4.53
HOLLY BERRY QUINS $ 1.68 D
$1.29/100g
0,130 kg @ $12.89 /Kg
THOMPSON RAISINS $ 4.8 D
$0.50/100g
0.975 kg @ $4.97 /kg

Savings 1:89
WALNUT PIECES $ 15.23 D
$2.56/100g
0.595 kg & $25.60 /kg

Savings 5.09
BELGIAN MILK CHOCOLATE $ 9.59 D
$2.18/100g
0.440 kg & $21.80 /kg

Savings 1.56
CASBAH LEMON SPINACH C $ 3.29 D
75% DISCOUNT $-2.47 D
CASBAH LEMON SPINACHC $ 3.29 D
75% DISCOUNT $ -2.47 D
HUMMUZ CRACKERS RST RE ¢ 4.29 GD
75% DISCOUNT $ -3.22 GD
LENTIL CRACKERS ROSEMA ¢ 4.13 D
75% DISCOUNT $-3.14 D
LENTIL CRACKERS ROSEMA ¢ 4.19 D
75% DISCOUNT $-3.14 D
LENTIL CRACKERS SEA SA § 4.19 D
75% DISCOUNT $-3.14 D
LENTIL CRACKERS SEA S&4 ¢ 4.19 D
75% DISCOUNT $-3.14 D
LENTIL CRACKERS CRACKE $ 4.19 D
75% DISCOUNT $-3.14 D
LENTIL CRACKERS CRACKE $ 4.19 D
75% DISCOUNT $-3.14 D

Sub-Total: $223.38

(ST $5.02

fotal Amount: $228.40
VISA  $228.40

Total Tendered: $228.40













LEGISLATIVE ASSEMBLY OF ALBERTA

Personal Expense Claim Receipt Description

Member Name: Kent Hehr

Claimant Name: Judy Hehr

Expense Category: Hosting

For hosting, select one:
[ ] Individual Constituent(s)

[] Individual Stakeholder(s)

[] Group:

Purpose:

Christmas Party Supplies
December 9, 2014 @ Kerby Centre

CO-OP

CALGARY CO
MIDTOWN FHRFET #1
é 03) 299-4257
GST : 100730894

DUPLICATE RECEIPT

ITEM RETURN
0.S. CRANBERRY CKT

tr 3@ -$7.78 EA -$23.37
ITEM RETURH

PLUS .07 CRF/E&
3@  -30.07 EA -$0.,21
ITEM RETURN

PLUS .25 DEP/EA
38  -$0.25 EA -$0.75
ITEM RETURN
SLHWEPPES G/ALE 2L
4@ 10 FOR -$10.00 -$4.00
ITEM RETURN
PLUS .07 CRF/E4

48 -30,07 EA -$0.28
ITEM RETURN

PL US .25 DEP/EA
48 -$0.25 E4 -$1.00
ITEM RETURN

0.5, CRANBERRY CKT
46  -$6,99 EA -$27.96
ITEM RETURN

PLUS .07 CRF/EA
48 " -30.07 EA -$0.28
ITEM RETURN

PL US .25 DEP/EA

-$0.25 EA -$1.00
ITEM RETURN
GG ORG JUIC *
8E& 2FR -$3.00 -$12.00
ITEM RETURN
CG LT RANCH DRSS *
2@ -$1.98 FA -$3.96
0 BALANCE DUE -$75.02
YISA -$75.02
Auth Code = 000000
CHANGE $0,00
TAX-CODE TAXABLE-VAL  TAX-VALUE
GST -$4.28 -$0,21

YOUR SAVINGS TODAY







